第１回宇都宮市総合計画審議会 会議次第

日時：平成２９年３月２１日（火）

     午後３時２０分～午後５時００分

場所：市役所１４Ｄ会議室

１ 開 会

２ あいさつ

３ 出席者紹介・委員委嘱

４ 会長・副会長の選出

５ 議 事

⑴ 第６次宇都宮市総合計画の策定に関する諮問について ・・・・ 資料１

⑵ 宇都宮市総合計画審議会について ・・・・・・・・・・・・・ 資料２

⑶ 分科会の設置及び分科会長・副分科会長の選出について ・・・ 資料３

⑷ 総合計画策定に当たっての基本的な事項について ・・・・・・ 資料４

⑸ 今後の審議内容及びスケジュールについて ・・・・・・・・資料５・６

６ その他

７ 閉 会

《 配布資料 》

資料１    第６次宇都宮市総合計画の策定について（諮問）

資料２    宇都宮市総合計画審議会について

資料２参考  第６次総合計画策定体制

資料３    分科会の設置及び分科会長・副分科会長の選出について

資料４    総合計画策定に当たっての基本的な事項について

資料４別紙１ 総合計画とその他ビジョンとの関係性について

資料４別紙２ 第６次宇都宮市総合計画策定大綱

資料４別紙３ 「人口減少，少子化，超高齢化の進行への対応」に関連するデータ ほか

資料４別紙４ 宇都宮市総合計画市民懇談会について

資料４別紙５ 宇都宮市総合計画市民懇談会意見書

 資料５    今後の審議内容のイメージについて

資料６    総合計画審議会のスケジュール（案）について

参考１    宇都宮市総合計画審議会規則

参考２    附属機関等の会議の公開に関する要領

宇都宮市総合計画審議会 名簿

№ 所属 氏名

1 公募委員（前宇都宮市総合計画市民懇談会委員） 荒牧 菜苗

2 株式会社下野新聞社 飯島 一彦

3 公募委員 生垣 正歳

4 宇都宮大学 石井 大一朗

5 宇都宮市議会議員 馬上 剛

6 公募委員（前宇都宮市総合計画市民懇談会委員） 小髙 記美子

7 一般社団法人宇都宮市医師会 片山 辰郎

8 宇都宮市女性団体連絡協議会 金枝 右子

9 宇都宮共和大学 蟹江 教子

10 宇都宮市ＰＴＡ連合会 金田 淳

11 宇都宮商工会議所 北村 光弘

12 宇都宮市議会議員 郷間 康久

13 宇都宮市議会議員 小平 美智雄

14 宇都宮市議会議員 小林 紀夫

15 公募委員 小松﨑 美穂

16 宇都宮農業協同組合 芝野 三郎

17 日本労働組合総連合会栃木県連合会連合栃木宇河地域協議会 清水 正和

18 株式会社足利銀行 関野 和則

19 宇都宮市地域まちづくり推進協議会 髙橋 勉

20 一般社団法人栃木県建築士会宇都宮支部 田村 哲男

21 宇都宮市議会議員 綱河 秀二

22 公益社団法人宇都宮青年会議所 中島 崇

23 株式会社栃木銀行 中野 誠

24 宇都宮市自治会連合会 藤原 由房

25 公募委員（前宇都宮市総合計画市民懇談会委員） 船津 祥

26 宇都宮市議会議員 細谷 美夫

27 男女共同参画社会の実現を目指すうつのみや市民会議 三尾谷 文子

28 株式会社とちぎテレビ 水越 規夫

29 特定非営利活動法人うつのみや環境行動フォーラム 三宅 徹治

30 宇都宮共和大学 山島 哲夫

31 宇都宮大学 横尾 昇剛

32 社会福祉法人宇都宮市社会福祉協議会 横松 薫

33 作新学院大学 渡邊 弘

34 帝京大学 渡辺 博芳

※ 氏名五十音順（計３４名）